
Pokojový teploměr a vlhkoměr Airbi FRAME

Klíčové vlastnosti

• Přístroj slouží ke kontrole vnitřní teploty 
a vlhkosti pro zdravé životní prostředí 

• Paměť na maximální a minimální 
hodnoty

• Zobrazení času a data
• Funkce budíku 
• Zvukové oznámení celé hodiny
• K postavení nebo zavěšení

Popis přístroje

Digitální teploměr s vlhkoměrem Airbi FRAME měří pokojovou teplotu v rozsahu 0 °C až +50 °C a 
pokojovou vlhkost v rozsahu 20 až 95 %. Displej je rozdělen na dvě poloviny, v levé je zobrazen 
aktuální čas/čas budíku, v pravé části jsou zobrazeny naměřená teplota a vlhkost. Kromě toho si 
přístroj pamatuje také naměřené MAX/MIN hodnoty od posledního manuálního vyresetování a 
nabízí funkci zvukového oznámení každé celé hodiny.

Airbi FRAME má vyklápěcí stojánek a k dispozici je i otvor pro zavěšení na zeď. Uživatel má 
možnost zobrazit teplotu ve stupních Fahrenheita nebo Celsia nebo přepínat mezi zobrazením času
a aktuálního data.

Technické parametry

Měřicí rozsah teploty: 0 °C až +50 °C 

Přesnost měření teploty: +/- 1°C

Měřicí rozsah vlhkosti: 20-95 %

Přesnost měření vlhkosti: +/- 5 % ( při 40...80%) 

Napájení: 1x  AAA baterie (není součástí balení)

Airbi FRAME www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Fotogalerie 

Airbi FRAME www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Dokumenty

• Návod k použití  

Logistické informace

Produktový kód: BI1051 (bílá)
BI1050 (černá)

Země původu: Čína

EAN kód: 8594162600960
 (bílá)
8594162600953
 (černá)

Celní kód (TARIC/HS): 90258040

Počet
ks

Hmotnost 
(kg)

Šířka 
(cm)

Hloubka 
(cm)

Výška 
(cm)

Produkt 0,067 7 1,4 11,3

Obal s produktem 0,083 7,5 2,7 12,5

Kartón s produkty 40 4,4 27 18 27

Airbi FRAME www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/
https://www.airbi.cz/upload/dokumenty/navody/manual-frame-cz-1-0.pdf

	Pokojový teploměr a vlhkoměr Airbi FRAME
	Dokumenty


